

J. Germansen Holding ApS

Jædersbæk 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 04 04 82

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

JYTTÉ GERMANSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Germansen Holding ApS

Jædersbæk 2

7100 Vejle

CVR-nr.: 33 04 04 82

Stiftet: 22. juni 2010

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

11. regnskabsår

Direktion

Jytte Germansen, Jædersbæk 2, 7100 Vejle

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapivirksomhed samt at foretage investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 1.662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020, og det har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. J. Germansen Holding ApS har i regnskabsåret været berørt af de gennemførte restriktioner, hvilket medførte en delvis nedlukning af branchen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	125.065	-16
2 Personaleomkostninger	-268.288	0
Resultat før finansielle poster	-143.223	-16
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	114
Andre finansielle indtægter	164.981	263
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	1.355
Øvrige finansielle omkostninger	-6.127	0
Resultat før skat	15.631	1.716
Skat af årets resultat	-5.960	-54
Årets resultat	9.671	1.662
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	0	1.551
Disponeret fra overført resultat	-453.329	0
Disponeret i alt	9.671	1.662

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	750
Andre tilgodehavender	972	127
Tilgodehavender i alt	<u>972</u>	<u>877</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.950.712	1.698
Værdipapirer i alt	<u>2.950.712</u>	<u>1.698</u>
Likvide beholdninger	<u>770.427</u>	<u>1.589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.722.111</u>	<u>4.164</u>
Aktiver i alt	<u>3.722.111</u>	<u>4.164</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	3.467.372	3.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	<u>3.660.372</u>	<u>4.112</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10
Selskabsskat	5.110	24
Anden gæld	44.129	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.739</u>	<u>52</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.739</u>	<u>52</u>
Passiver i alt	<u>3.722.111</u>	<u>4.164</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pademien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	69.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	259.432	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Personaleomkostninger i øvrigt	7.152	0
	<u>268.288</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
